心（有限合伙）
6,866,758 6 2021 年 5 月 5 日

2
北京瑞丰鼎成资产管理有

限公司
2,060,439 6 2021 年 5 月 5 日

3 李志华 1,510,989 6 2021 年 5 月 5 日

4 国泰君安期货有限公司 6,866,758 6 2021 年 5 月 5 日

5 王金龙 3,434,065 6 2021 年 5 月 5 日

6
北京益安资本管理有限公

司
1,373,626 6 2021 年 5 月 5 日

48

序号 发行对象名称 认购数量（股） 锁定期（月） 预计上市流通时间

7
创金合信基金管理有限公

司
2,747,252 6 2021 年 5 月 5 日

8
天津华人投资管理有限公

司
1,373,626 6 2021 年 5 月 5 日

9
泸州璞信股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
1,373,626 6 2021 年 5 月 5 日

10
国海富兰克林基金管理有

限公司
1,239,015 6 2021 年 5 月 5 日

11
烟台国丰投资控股集团有

限公司
5,494,505 36 2023 年 11 月 5 日

49

第六节本次发行对公司的影响

一、股份结构变动

本次发行股份募集配套资金后将增加 34,340,659 股限售流通股，以截至 2020

年 9 月 30 日公司股本结构为基础，本次发行完成后，具体股份变动情况如下：：

序号 类型
本次发行前 本次发行后

股数 占比 股数 占比

1 限售流通股 256,088,243 39.39% 290,428,902 42.44%

2 无限售流通股 393,965,600 60.61% 393,965,600 57.56%

合计 650,053,843 100.00% 684,394,502 100.00%

根据发行后的总股本计算，公司 2019 年度每股收益为 0.3160 元（未考虑同

一控制下的合并对 2019 年度业绩的影响）。

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行后上市公司仍符合股票上市条

件。

本次发行股份涉及的新增股份上市后，公司注册资本、股份总数将发生变化，

公司将根据本次发行的发行结果，对公司的《公司章程》相关条款进行修订。

二、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前（2020 年 9 月 30 日），公司前十大股东情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1
烟台国丰投资控股集团有

限公司
121,500,972  18.69

2
烟台裕泰投资股份有限公

司
119,552,623  18.39

3 侯仁峰 15,221,200  2.34

4 柴长茂 14,939,936  2.30

5
烟台国盛投资控股有限公

司
13,247,237  2.04

50

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

6 孙田志 8,508,800  1.31

7 白艳明 7,814,500  1.20

8 香港中央结算有限公司 6,597,540  1.01

9

中国银行股份有限公司－

工银瑞信核心价值混合型

证券投资基金

6,388,067  0.98

10
中央汇金资产管理有限责

任公司
6,312,900  0.97

合计 320,083,775 49.24

（二）本次发行后公司前十名股东情况

截至 2020年 9月 30日在册股东和新增股份发行情况模拟测算，本次发行后，

上市公司前十大股东的持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1
烟台国丰投资控股集团有

限公司
126,995,477 18.56

2
烟台裕泰投资股份有限公

司
119,552,623 17.47

3 侯仁峰 15,221,200 2.22

4 柴长茂 14,939,936 2.18

5
烟台国盛投资控股有限公

司
13,247,237 1.94

6 孙田志 8,508,800 1.24

7 白艳明 7,814,500 1.14

8

国泰君安期货－昆仑信

托·贞盈1号单一资金信托

－国泰君安期货君合信元

1号单一资产管理计划

6,866,758 1.00

9

宁波昆仑信元股权投资管

理合伙企业（有限合伙）

－烟台信贞添盈股权投资

中心（有限合伙）

6,866,758 1.00

10 香港中央结算有限公司 6,597,540 0.96

合计 326,610,829 47.72%

51

三、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行将增加 34,340,659 股限售流通股，以截至 2020 年 9 月 30 日公司股

本结构为基础，本次发行完成后，具体股份变动情况如下：：

序号 类型
本次发行前 本次发行后

股数 占比 股数 占比

1 限售流通股 256,088,243 39.39% 290,428,902 42.44%

2 无限售流通股 393,965,600 60.61% 393,965,600 57.56%

合计 650,053,843 100.00% 684,394,502 100.00%

根据发行后的总股本计算，公司 2019 年度每股收益为 0.3160 元（未考虑同

一控制下的合并对 2019 年度业绩的影响）。

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行后上市公司仍符合股票上市条

件。

本次发行股份涉及的新增股份上市后，公司注册资本、股份总数将发生变化，

公司将根据本次发行的发行结果，对公司的《公司章程》相关条款进行修订。

四、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次募集配套资金的发行股份对象中不包含上市公司董事、监事和高级管理

人员，因此，本次发行不涉及公司董事、监事和高级管理人员持股数量的变动。

五、本次发行对上市公司的影响

（一）本次发行对上市公司主营业务的影响

本次发行募集配套资金在扣除中介机构费用及其他相关费用后，将用于年产

3,000 吨高性能芳纶纸基材料产业化项目、偿还银行贷款以及补充流动资金，其

中用于偿还银行贷款及补充流动资金的部分不超过本次募集配套资金总额的

50%。本次发行有利于提高上市公司本次重组的整合绩效。公司的业务结构不会

因本次发行而发生变动。

（二）对资产结构的影响

52

本次发行完成后，公司的资本实力得到提升，总资产和净资产相应增加，资

产负债率将有所降低，总体财务状况得到优化与改善，公司资产质量随之提高，